АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ул. Советская, д. 12, с.Орда 617500
тел. (258) 2-01-49, факс (258) 2-09-38

E-mail: a d m inis 1 га ti on @,orda. perm krai. ru
ОКПО 42836712Го!тнТ1 95958042653,

ИНН/КПП 5917005753/591701001

Членам антинаркотической комиссии
Ординского муниципального округа

Начальнику территориального
управления администрации
Ординского муниципального округа
Окунцевой И.Ю.

Начальнику управления и сельского
хозяйства администрации Ординского
муниципального округа
Старковой Е.Г.

Уважаемые коллеги!

С 15 по 24 июля 2024 года на территории Ординского муниципального
округа Пермского края проводится 1-й этап межведомственной оперативно
профилактической операция «Мак-2024».

Целью, проводимой межведомственной оперативно-профилактической
операции, является предупреждение, выявление, пресечение, и раскрытие
преступлений и правонарушений в сфере незаконного оборота наркотических
средств растительного происхождения, происхождения, выявление и ликвидация
незаконных посевов и очагов произрастания дикорастущих растений, содержащих
наркотические средства или психотропные вещества либо их прекурсоры.

В ходе проведения данной операции просим Вас информировать отделение
полиции о лицах, проживающих и прибывших на территорию Ординского
муниципального округа употребляющих, хранящих, выращивающих,
распространяющих наркотические вещества растительного происхождения на
территории Ординского муниципального округа.

Просим разместить приложенную информацию на официальных сайтах и в
Интернет, в сети «ВКонтакте».

Приложение на 2 л. в 1 эк.

Глава муниципального округа,
председатель антинаркотической комиссии А.С. Мелехин

Шарифова Айгуль Робертовна
8 (34258) 2-09-38